
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

 О внесении изменений и дополнений 
в Решение Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск от 10.04.2012 № 256  
«Об утверждении Положения «О 
порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в 
собственности муниципального 
образования  ЗАТО г.Североморск» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

  1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 
№ 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» (далее -  Решение) следующие изменения: 

  1.1. Дополнить пункт 2 статьи 8 Приложения к Решению подпунктом 25.1. 
следующего содержания: 

  «25.1. поручает юридическим лицам, указанным в подпункте 8.1 пункта 1 
статьи 6 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», организовывать от имени 
собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования, и (или) 
осуществлять функции продавца такого имущества;». 

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
      3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
 

 Глава   ЗАТО г. Североморск                    И.о. председателя Совета депутатов 
                                                                              ЗАТО г. Североморск                                
                                                                                     

                              В.В. Евменьков                                                          Т.А. Сахарова 
     

     от 18 июня 2019 года                                                                                       №  529 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск

